
お客さま各位 株式会社ディノス・セシール

　東日本大震災により被害を受けられた地域の皆様に、従業員一同心よりお見舞い申し上げます｡

　地震の影響により、ご注文商品のお届けやサービスのご提供に以下の通り影響が出ております。

　お客様には、ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　　

1. すべての商品・カタログのお届けおよびサービス がご利用できない地域

福島県 南相馬市（小高区）、双葉郡双葉町

伊達郡川俣町（山木屋地区）、相馬郡飯舘村(長泥地区)

双葉郡富岡町・大熊町・浪江町の一部

※ 上記以外におきましても、商品のお届けの遅れや、特急便・お届け日指定・時間帯指定サービス、

および返品引き取りサービスをご提供できない場合がございます。

※ 災害地域の通信状況に配慮し、上記エリアにつきましては、当社からのメール配信を停止しております。

東日本大震災による商品・カタログのお届けへの影響について
（2019年6月6日現在）


